
1/4

Případy příjemců „vakcíny“ COVID, u kterých se
vyvinula LEPRA, jsou na vzestupu – NaturalNews.com

naturalnews.com/2023-08-11-covid-vaccine-recipients-developing-leprosy-increasing.html

Malomocenství, o kterém se předpokládalo, že bylo vyhlazeno před
mnoha lety, je opět na vzestupu – díky „vakcínám proti koronaviru
Wuhan (COVID-19).
Ve Spojeném království byly hlášeny nejméně dva případy biblické
chronické infekční nemoci. Vědci zkoumali záznamy na klinice lepry
v Nemocnici pro tropické nemoci v Londýně a zjistili, že v roce 2021
přišlo na kliniku pro lepru 52 lidí a 49 z nich, tedy asi 95 procent, bylo
napícháno kvůli chřipce Fauci.

Definitivně řečeno pro účely tohoto vyšetřování se výzkumníci
zabývali pouze reakcemi lepry, ke kterým došlo do 12 týdnů po
injekci na čínskou chřipku, a u lidí, kteří v minulosti neměli lepru
nebo lepru.

https://www.naturalnews.com/2023-08-11-covid-vaccine-recipients-developing-leprosy-increasing.html
https://www.theepochtimes.com/health/growing-number-of-leprosy-cases-reported-after-covid-19-vaccination-5454131


2/4

Pouze dva lidé z této skupiny 52 splnili definici případu popsanou
výše. U jednoho se vyvinula hraniční tuberkuloidní (BT) lepra během
jednoho týdne po druhé dávce injekce mRNA covid, zatímco u
druhého se objevily reakce 56 dní po dávce.

Oba pacienti dostali injekci mRNA BNT162b2 od společnosti Pfizer,
experimentální lék, o kterém společnost tvrdí, že je „bezpečný a
účinný“, ale o kterém víme, že poškozuje miliony lidí na celém světě.

"Vývoj BT lepry a reakce typu 1 u jiného jedince krátce po dávce
vakcíny BNT162b2 může být spojen s reakcemi T buněk
zprostředkovanými vakcínou," uvedli vědci o svých zjištěních.

(Související: Více o ničivém dopadu „očkování“ proti COVID se
dozvíte v celovečerním dokumentárním filmu Neviditelná krize .)

Jaký to má smysl nechat se znovu popichovat za COVID?

Víme, že injekce COVID vyvolávají reakci bílých krvinek, známých
také jako T buňky. To jsou buňky, o kterých se všeobecně věří, že
fungují jako přirozená obrana těla proti chřipce Fauci.

Teoreticky mohou tyto stejné T buňky spustit Mycobacterium leprae ,
typ bakterií, o kterých je známo, že způsobují lepru. Na základě toho
a skutečnosti, že téměř každý, kdo byl dříve přijat do nemocnice ve
Spojeném království pro lepru, je injekce přinejmenším vysoce
podezřelý.

Mimochodem, vpichy COVID nejsou jediným typem injekce drogy,
která způsobuje lepru. Ve vědecké literatuře jsou také
zdokumentovány vakcíny proti tuberkulóze, které způsobují lepru
nebo lepru u lidí, kteří je dostanou.

Článek na toto téma, který odhaluje, jak injekce COVID ničí imunitní
systém, byl zveřejněn 4. srpna v časopise PLoS Neglected Tropical
Diseases .

https://www.newstarget.com/2023-05-24-unseen-crisis-documentary-debilitating-effects-covid-vaccines.html


3/4

V jednom případě lepry, který byl hlášen jako první, se u 80letého
muže, který žil 49 let ve Spojeném království, rozvinuly příznaky
lepry včetně ztluštění nervů. Jeho diagnóza byla potvrzena kožní
biopsií a odborníci říkají, že by mohl být prvním člověkem ve
Spojeném království, u kterého se od roku 1954 vyvinula lepra.

Jediná věc, která se během všech těch let změnila, bylo zavedení
injekcí COVID prostřednictvím operace Warp Speed, která
rozpoutala globální holocaust, který teprve začal.

"Zajímavé je, že dostal třetí dávku vakcíny BNT162b2 šest měsíců
po druhé dávce po zahájení antibakteriální terapie a nezaznamenal
žádné zhoršení jeho lepry," uvedli vědci o 80letém muži.

"Kožní léze a ztluštění nervů ustoupily v době, kdy dokončil
šestiměsíční kúru antimikrobiální terapie. Po 12 měsících nedošlo k
žádné recidivě plaků nebo nervových známek."

K druhému případu došlo u 27letého muže, který podstoupil
multimedikamentózní terapii, která se v minulosti používala k léčbě
lepry. Poté, co dostal injekci na COVID, vyvinul podobně ztluštělé
nervy jako v prvním případě a také červené plaky po celém těle.

Popichování COVID je konečným rozsudkem smrti. Více se dozvíte
na ChemicalViolence.com .

Zdroje pro tento článek zahrnují:

TheEpochTimes.com

NewsTarget.com

Chcete-li zanechat komentáře, přihlaste se pomocí svého účtu
Brighteon

Nejste uživatel, vytvořte si svůj účet ZDARMA ještě dnes.
Zjistěte více o našem novém systému komentářů.
Přihlásit se
Take Action:

http://chemicalviolence.com/
https://www.theepochtimes.com/health/growing-number-of-leprosy-cases-reported-after-covid-19-vaccination-5454131
https://www.newstarget.com/2023-05-24-unseen-crisis-documentary-debilitating-effects-covid-vaccines.html
https://www.brighteon.com/dashboard/request-invitation
https://comments.brighteon.com/about
https://www.brighteon.com/dashboard/request-invitation


4/4

Support Natural News by linking to this article from your website.

Permalink to this article:

Copy

Embed article link:

Copy

Reprinting this article:

Non-commercial use is permitted with credit to NaturalNews.com
(including a clickable link).

 Please contact us for more information.
 
 

https://support.naturalnews.com/Feedback.html

